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Pientuotannon ostosopimuksen ehdot  
  
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi ja se on irtisanottavissa kahden viikon irtisanomisajalla.  
 
Sopimuksen edellytyksenä on, että asiakkaalla (jäljempänä Pientuottaja) on kulutuksen 
käyttöpaikkaan voimassa oleva verkkopalvelusopimus ja KSS Energia Oy:n (jäljempänä Ostaja) 
kanssa sähköenergian myyntisopimus.  
 
Sopimuksen soveltaminen edellyttää, että sopimuksessa mainittuun tuotannon käyttöpaikkaan on 
tehty tuotannon verkkopalvelusopimus paikallisen jakeluverkonhaltijan kanssa.  
 
Sopimus voi alkaa aikaisintaan 15 päivän kuluttua tilauksen vastaanottamisesta, kun kyseessä on 
myyjänvaihto. Muuttotilanteessa aloitus voi olla aikaisintaan 5 päivän kuluttua tilauksen 
vastaanottamisesta. Sopimuksen lopullinen alkupäivä määräytyy Datahubin ilmoituksen 
perusteella.  
 
Jakeluverkonhaltija vastaa liittymispisteessä olevasta mittauksesta ja mittaustietojen raportoinnista. 
Jakeluverkonhaltija vastaa, että kohteessa on tuntirekisteröivä etämittaus ja kaksisuuntainen 
mittalaite, joka mittaa erikseen verkkoon syötetyn ja sieltä otetun energian.  
 
Ostajan Pientuottajalle maksama hinta sähköenergiasta on pohjoismaisen Nord Pool Spot -
sähköpörssin noteeraama Suomen hinta-alueen veroton Elspot-hinta. Sähköenergian määrä ja 
hinta määritetään tunneittain. Lain ja asetusten niin määrätessä, hintoihin lisätään kulloinkin 
voimassa oleva arvonlisävero.   
 
Valtiovallan lainsäädännöllisistä tai viranomaisten muista toimenpiteistä johtuvat sähkön 
tuotantoon tai toiselle toimittamiseen kohdistuvat verot, tuet, julkiset maksut ja velvoitteet ja muut 
edellä sanotuista syistä johtuvat, kustannuksiin välittömästi ja olennaisesti vaikuttavat muutokset, 
joita ei ole sopimusta tehtäessä otettu huomioon, otetaan huomioon hintoja lisäävinä ja 
vähentävinä tekijöinä. Näiden muutosten yhteydessä sopimusosapuolet toimittavat tarpeelliset 
selvitykset toisilleen.  
 
Ostaja maksaa Pientuottajalle sopimuksen mukaiset maksut puolivuosittain asiakkaan 
ilmoittamalle pankkitilille.  
 
Sopimusosapuolet ilmoittavat toisilleen, jos sopimussuhteeseen vaikuttavat tiedot muuttuvat. 
Pientuottaja on velvollinen ilmoittamaan ostosopimukseen vaikuttavista tiedoista, jotka koskevat 
esimerkiksi tuotannon käyttöpaikkaa, pankkitilinumeroa, laskutusosoitetta tai muuta osoitetta, jota 
sopijapuolet ovat sopineet käytettävän Ostajan lähettämien ilmoitusten lähettämiseen.  
 
Jotta sopimus voi tulla voimaan sopimusehtojen mukaisena, pyydämme varmistamaan 
sopimustietojen oikeellisuuden.  
 

  


